
• 	 UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DOREITOR 

tESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSO N? 0i0187 

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conse 
l.ho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições, ouvido ,o referi 
'do Órgo Colegiado, em sua 65a reunio, realizada em 06.03.87, 

RESOLVE: 

Compor a Banca Examinadora do Concurso Público para Profes 
sor, na área de Cristalografia-Mineralogia, previsto no Edital n? 01/87, 	refe 
rente ao Departamento de Geocincias, ficando ãssim constituída, pelos 	Profes 

- 	sores: 	• 	' 

IE-GEO 	 • 

Área, Cristalografia-Mineralogia - Membros Efetivos: MARIA 
"DO PERPÉTUO SOCORRO ADUSUMILLI(GEO-Presidente), JOSÉ CARUSO MORESCODANNI(GEO), 
e JOSÉ V. VALARELLI (usP). Suplentes: REINHARDT ADOLFO FUCK (GEO), OTHON HENRY 
LEONARDOS (GEO) e HARDY'JOST(GEO). ., 

Brasília, IG de março de 1987. 

•CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 


